平成３１年３月１３日

合格者（新入生）保護者 様

佐賀県立佐賀農業高等学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長

国 本 会 頭

学 校 長

平成３１年度保護者納付金について（お知らせ）

平成３１年度の１年生に係る保護者納付金は、下記のとおりとなっています。

納付方法については、『口座振替による納付』又は『事務室窓口における現金納付』になりますが、本校で

は、盗難・紛失事故を未然に防ぐため、『口座振替による納付』を推奨していることころです。

『口座振替により納付』の場合は、皆様が指定される金融機関の口座から毎月１０日（１０日が土日祝祭日

の場合は翌営業日）に振替させていただきますので、残高不足による振替不能という事態が生じないよう前日

までに入金をお願いいたします。

記

注１ 平成３１年４月分は、入学式当日、受付で現金納付となります。おつりのないようにご準備願います。

学科名 農業科学科 食品科学科 環境工学科

４月納付額 70,000円 75,000円 78,000円

注２ 平成２６年４月から授業料（月額9,900円）が有償化されました。授業料納付対象の方には別途ご連絡

いたします。

注３ 『事務室窓口における現金納付』の方は、口座振替手数料の51円（10月以降は52円）が不要です。